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PRILOGA XI: Obrazec DDV-VKP4 
(datum prejema-izpolni dav�ni organ) 

VLOGA ZA PRIDOBITEV DOVOLJENJA ZA UVELJAVLJANJE  
PAV�ALNEGA NADOMESTILA VSTOPNEGA DAVKA NA DODANO VREDNOST ZA OBDOBJE 

OD_________________ DO 31.12.200____ 

Predstavnik gospodinjstva 
Dav�na �tevilka 

Priimek in ime    Datum rojstva 
Naslov stalnega 
prebivali��a

Prosim za izdajo dovoljenja, na podlagi katerega bom uveljavljal/a pravico do pav�alnega nadomestila vstopnega DDV za spodaj 
ozna�ene skupine kmetijskih in gozdarskih pridelkov ter kmetijskih in gozdarskih storitev:  

IZPOLNI  VLO�NIK IZPOLNI  DAV�NI  ORGAN 
A - SKUPINE 

(obkroži  
številko)

KMETIJSKI IN GOZDARSKI 
PRIDELKI

zahtevane povr�ine 
zemlji�� po podatkih 
dav�nega organa  
(obkro�i)

upo�tevajo se povr�ine zemlji�� na podlagi 
predlo�ene 
dokumentacije (vpiši dokument)

1 Pridelki �ivinoreje Da Ne
2 Polj��ine, krmne rastline in drugi 

pridelki 
Da Ne

3 Hmelj Da Ne
4 Sve�e sadje in ore�ki Da Ne
5 Grozdje in vino Da Ne
6 Gozdarski pridelki Da Ne

B � SKUPINE 
(obkroži  
številko)

KMETIJSKE IN 
GOZDARSKE STORITVE

7 Storitve  v rastlinski pridelavi Da Ne
8 Storitve v �ivinoreji Da Ne
9 Gozdarske storitve  Da Ne 

10 Skladi��enje pridelkov in 
priprava za trg 

Da Ne

Referent: Referent: 

Izjavljam, da bom uveljavil/a pav�alno nadomestilo le za pridelke, ki so rezultat dejavnosti gospodinjstva, katerega predstavnik sem ter za 
storitve, opravljene v okviru dejavnosti istega gospodinjstva ali preko strojnega kro�ka drugemu kme�kemu gospodarstvu.  
Pla�ila za dobavljene pridelke in storitve se bodo nakazovala na ra�un : 

ki je odprt pri_________________________________ �tevilka __________________________________
       (�ifra banke oz. hranilnice)

ki je odprt pri_________________________________ �tevilka __________________________________
       (�ifra banke oz. hranilnice)

ki je odprt pri_________________________________ �tevilka __________________________________
       (�ifra banke oz. hranilnice)

S podpisom potrjujem resni�nost podatkov.

Priloga: upravna taksa za _____________ SIT. 

V _____________________________dne ___________________                                               ______________________ 
                                                                                                                     (podpis vlagatelja) 


